αριθμό απόφασης από 2036 έως 2039 έτους 2014: 

Α/Α ΘΕΜΑΤΑ 
ΑΡ. 

ΑΠΟΦ. 
ΑΔΑ 

1ο ΕΗΔ 
Άσκηση ή μη ένδικων μέσων κατά της αριθμ. 209/2014 
Πράξης Ζ’ Κλιμακίου του Ελεγκτικού Συνεδρίου. 

2036 6ΤΩΑ7Λ7-ΞΔ6 

2 ο ΕΗΔ 

Έγκριση δαπάνης και διάθεση πίστωσης ύψους 
εξακοσίων πενήντα χιλιάδων (650.000,00) ευρώ, 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 13%, για την εκτέλεση των 
καθ’ υπέρβαση των χιλιομετρικών αποστάσεων της Κ.Υ.Α. 
24001/2013 δρομολογίων, για την μεταφορά των  
μαθητών της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της Π.Ε. 
Νότιου Τομέα Αθηνών, για το σχολικό έτος 2014-2015